



Giriş Tarihi: 23.3.2017

Sırrıberk ARSLAN: Avukatlara adalet lazım değil mi?

ABONE OL

Google News



Oysa adalet, dili, dini, cüzdanının içi, partisi, kartvizit unvanı ne olursa olsun herkese lazım. Adalet demek hakkın tesis edilmesi, haklı ile haksızın ayrılmasıdır. Adalet tüm insanlığa lazımdır. Toplumun en büyük güveni her şeyin sonunda adil bir mahkemenin adaleti sağlayacağı inancıdır.

15 Temmuz gecesi istiklal savaşı refleksiyle vatan hainlerine karşı duruş olmasaydı, şimdi bu vatan olmayacaktı.

Kahramanmaraş polis teşkilatındaki 'Söz konusu vatansa gerisi teferruattır' düşüncesinde olan kadrolar, FETÖ üyelerinin derdest edilmesi, sızmış oldukları devletin kılcal damarlarından ayıklanması, vatanına, bayrağına, dinine, toplumuna ihanet edenlerin adalet karşısında cezalarını çekmeleri için insanüstü bir dayanma gücüyle çalıştı/çalışıyor.

Kahramanmaraş Polis Teşkilatı bu çalışmayı yaparken, ne insanların kartvizit unvanına, ne mesleğine, ne parasına, ne kara kaşına kara, gözüne baktı. Somut delillere, belgelere, bilgilere baktılar. Defalarca yazdım Türkiye'nin en başarılı, en adilane FETÖ operasyonları Kahramanmaraş'ta yapılıyor diye. Kahramanmaraş polisi dedikodulara, iftiralara, kulak asmış olsaydı şimdi bu şehrin sokaklarında yürüyen her 10 kişiden 7'si cezaevinde olurdu. Kahramanmaraş polisi operasyon düğmesine geç bastı. Adaletsizlik yapmak istemedi.

Allah onlarda razı olsun.

Delilini bulduğu kişinin de 15 Temmuz gecesi şehit olanların bedenleri üzerine yapılan yemine sadık kalarak gözünün yaşına bakmadı. Bakmıyor, bakmaz da. Kendi içindekilerin en rütbelisine bile ters kelepçe vurarak 'Bizim için artık bu haindir' deme onurunu gösterdi. Ha mahkemeler bazılarını bıraktı. O polisin değil adliyenin vicdanı.

Gelelim bizim Kahramanmaraş'taki bazı avukatlara. Geçen hafta polis elindeki bilgi, ifade ve delillerden yola çıkarak bir grup avukatı Cumhuriyet savcısının talebi, mahkemenin onayı ile gözaltına aldı. Nitekim birçoğu da tutuklandı. Serbest kalanlar ise adli kontrollü, yani karakola her gün imza atacaktılar. Yurt dışına, hatta geçerli sebep yoksa il dışına bile çıkamayacaklar. Adaletin kestiği parmak acımaz.

Ha **'Bu savcılar, hâkimler adaletsiz'** diyorsanız... Söyler misiniz o avukat beyler son 1 yılda **'Bizim adliyedeki hâkim ve savcılar adaletsiz'** diyerek müvekkili olmayı reddettiğiniz, parasını almadığınız

insan var mı?

Yok.

Sosyal medyada açıklamalar, paylaşımlar, yorumlar toz duman. Birçoğu da suç...

Niye?

Avukat olunca FETÖ'cü olmaz, olsa da gözaltına alınamaz mı? Avukat olması ona adalet karşısında, işlediği iddia edilen suç karşısında imtiyaz mı tanır?

Kahramanmaraş'ta polis, asker, doktor, öğretmen, esnaf, işadımı, profesör herkes FETÖ soruşturmasında gözaltına alınır ama avukatlar alınmamalı mı?

FETÖ şerefsizi her yerde örgüt oluşumu yaptı da bizim Kahramanmaraş'ta avukatları pas mı geçti? Gözaltına alınan her bir avukat için 3 kişi gelip emniyet koridorlarını, ardından gövde gösterisi yapar gibi adliye koridorlarını dolduran sözüm ona avukatlar ne oldu beyler?

Düne kadar FETÖ'den gözaltına alınanların davalarını almazken ne değişti? Onlar vatan haini FETÖ üyeliği ile gözaltına alınıyorlardı da sizinkiler at yarışından mı gözaltına alındılar?

Meslek dayanışmasıymış.

Polisi, askeri, öğretmeni, işadımı dayanışma yapamayacak kadar akılsız, siz mi akıllısınız?

Nerede kaldı cübbelerinizle demokrasi nöbetine geldiğiniz günler?

"Dünyanın en tehlikeli yarattığı sadece hukuk bilen hukukçudur" diye kim demiş bilmem. Ama Anatole France, **"Adalet ancak hakikatten, saadet ancak adaletten doğabilir"** derken, İhering **"Adaletin hedef ve gayesi eşitliği sağlamaktır"**, Albert Camus ise **"Adalet olmadan düzen olmaz"** demiş.

SABAH